[image: ]
Edição n° 264/2016 | São Paulo, 06 de Dezembro de 2016[image: ]

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Portaria Nº 2.211, de 05/12/2016
DOU 06/12/2016

O Diretor-Presidente da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 47, VI e o art. 54, III, § 3° do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, de 3 de fevereiro de 2016, resolve:

Nomear a servidora MEIRUZE SOUSA FREITAS, matrícula SIAPE n° 1568803, para exercer o Cargo Comissionado de Gerente Executivo - CGE- II, de Gerente - Geral, da Gerência-Geral de Toxicologia, da Diretoria de Autorização e Registro Sanitários, ficando exonerada do atual cargo que ocupa.

[bookmark: _GoBack]JARBAS BARBOSA DA SILVA JR.

[image: ]
Responsável: Rosana Mastellaro- Tel.(11)3897-9772                              		Rua Alvorada, 1.280 - Vila Olímpia
E-mail: rosana@sindusfarma.org.br - sindusfarma.org.br                            São Paulo/SP - CEP 04550-004

image1.png
(o)

&/
Assuntos Regulatérios SINDUSFARMA

image2.png

image3.png
SINDUSFARMA
Geréncia de Assuntos Regulatérios o